
 
Администрация Корсаковского городского округа 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа с.Озерское» 

Корсаковского городского округа Сахалинской области 

 

 

                                                              П Р И К А З 

 

от 28.08.2023   № 48 § 3   

 

О создании бракеражной комиссии 

 

 

 В целях реализации мер, направленных на улучшение организации питания 

обучающихся, обеспечения рационального и качественного питания, направленного на 

укрепление здоровья детей и подростков,  в соответствии с Положением об организации 

питания детей, обучающихся в общеобразовательных учреждениях  

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Сформировать бракеражную комиссию на 2023-2024 учебный год в следующем 

составе: 

Рыжкова Оксана Владимировна,  директор школы; 

Мотавкина Валентина Алексеевна, ответственная за организацию питания в школе; 

Надбитова Маргарита Михайловна, учитель начальных классов; 

Казакова Екатерина Юрьевна, учитель начальных классов; 

Милая Наталья Григорьевна, медицинская сестра. 

 2. Комиссии: 

 2.1. Своевременно проводить бракераж готовой продукции, горячих завтраков, 

обедов. 

 2.2. Своевременно заполнять журнал. 

 3. Следить за соблюдением режима доставки готовой продукции и накрытие столов. 

 4. В случае некачественной поставки продукции своевременно заполнять акты и 

отправлять организатору питания. 

 5. Следить за своевременностью отбора проб готовой продукции. 

 6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор школы                                                                                                 О.В. Рыжкова 

 

С приказом ознакомлены  

В.А. Мотавкина 

М.М. Надбитова 

Е.Ю. Казакова 

Н.Г.Милая 

 


		2023-09-14T16:04:21+1100
	Рыжкова Оксана Владимировна




